Linea Fiuto

Alimento completo per cani adulti
con normale attivita fisica.
Ipoallergenico, con proteina animale
di solo pesce per cani sensibili 0 al-
lergici a particolari alimenti.

> KG15 € 39,00
> K64  €13,50

* Ricco di acidi grassi e con un
ottimo rapporto omega 6:3.
« Pesce di alta qualita.

* MONOPROTEICO.
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n° 21 per bancale.
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054729 1231 1 n° 80 per bancale.
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TENORI ANALITICI S.T.Q.
Proteina grezza
0li € grassi grezzi.........ocoeurerereeerenrrenens 11,0%
Fibra grezza.........ccooeoevvnnncccnnnen 3,8%
Ceneri grezze.. .

FOSTOr0...cccvvviiviieeciiiceeece e, 0,9%

OMEQa 3. 1,725%

OMEYA 6. 0,575%
INGREDIENTI

Cereali, pesci e sottoprodotti dei pesci (di cui ton-

no 15%), oli e grassi, sottoprodotti di origine

vegetale, lieviti, sostanze minerali.
INTEGRAZIONE PER KG

VEDI ETICHETTA SUL SACCO 0 RICHIEDI A PARTE.

Alimento completo per cani adulti
con normale attivita fisica.

> KG4

€ 9,80

« Mix di crocchette con cereali, manzo
e pollo.
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una scelta istintiva

JUDL Y DAKG

54729 I 08117 per bancale.

TENORI ANALITICI S.T.Q.
Proteina grezza...
Oli e grassi grezzi...
Fibra grezza.......
Ceneri grezze..

INGREDIENTI

Cereali (60%), carni e derivati (manzo 8% e
pollo 4% nella crocchetta marrone), sottopro-
dotti di origine vegetale, oli e grassi, estratti di
proteine vegetali, sostanze minerali.

INTEGRAZIONE PER KG
VEDI ETICHETTA SUL SACCO O RICHIEDI A PARTE.

Alimento completo per cani adulti di
taglia molto piccola (tipo toy).

> KG2

€ 8,00
« Con pollo e riso.
* Con farina di aringhe.
* Formula particolarmente ricca per
le specifiche necessita della taglia
mini.

Iy PAKG 2

54729 U 082214

n° 144 per bancale.

TENORI ANALITICI S.T.Q.
Proteina grezza
Olie grassigrezzi
Fibra grezza....
Ceneri grezze..

Fosforo... ....0,8%

INGREDIENTI

Proteine animali trasformate (24%, pollo 18%),
granoturco, riso (15%), grasso animale, orzo,
farina di aringhe (5%), glutine di granoturco,
polpa di barbabietola essicatta (4%), fruttoli-
gosaccaridi-FOS (1%), olio di girasole (0,8%),
ovoprodotti essiccati (0,8%), lievito di birra
(0,5%), fosfato bicalcico, cloruro di potassio,
cloruro di sodio, yucca schidigera (0,1%).

INTEGRAZIONE PER KG
VEDI ETICHETTA SUL SACCO O RICHIEDI A PARTE.



